Nachmittagskarte

Dellinger Schnitzel in Malzschrotpanade
Champignonrahm / Salat / Pommes frites
Indisches Curry

mit Hihnchen oder Vegan mit Basmatireis
Grofer Dellinger Salatteller

mit gratiniertem Saint Maure (Ziegenkiise)

mit gebratenen Gambas

21,90

21,00

19,90

24,90

Frische Bergische Waffeln

mit

Puderzucker

Eis

Kirschen

Sahne

Sahne / Kirschen
Kirschen / Eis

Sahne / Eis

Kirschen / Sahne / Eis

1517 Uhr

4,00 €
5,90 €
6,40 €
5,60 €
7,90 €
8,10 €
7,30 €

9,60 €






