Nachmittagskarte

Frische Bergische Waffeln

15-17 Uhr

		TILL	
Dellinger Schnitzel in Malzschrotpanade		Puderzucker	4,10 €
Champignonrahm / Salat / Pommes frites	21,90	Eis	5,90 €
Indisches Curry		Kirschen	6,40 €
mit Hähnchen oder Vegan mit Basmatireis	21,90	Sahne	5,60 €
Großer Dellinger Salatteller		Sahne / Kirschen	7,90 €
mit gratiniertem Saint Maure (Ziegenkäse)	19,90	Kirschen / Eis	8,10 €
mit gebratenen Gambas	24,90	Sahne / Eis	7,30 €
		Kirschen / Sahne / Eis	9,60 €